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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01401001O

2. Data e Regjistrimit 31/12/1999
3. Emri i Subjektit C M A  ALBANIA  SH P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Kulla 
Fratari, Nr.27, Ap.8A/1 
130.130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar dhe posaçerisht do te kryeje aktivitete tregtare 
biznesi ne fushen e perpunimit dhe eksport-importit te 
mineraleve, etj.
Skerdilajd Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2019                Deri: 03/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetDizdari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
130.130.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel TAPIZE Tapize, Komuna Nikel, Kruje. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C M A  ALBANIA  SH P K
E-Mail: avokatdizdari@gmail.com  
Telefon: +3552274814  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047128-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/1999

Numri i Vendimit:22360, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02-12-1999 Emri i Subjektit: "Construction Management Alliance 
Albania" "CMA", Albania. Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 12-11-1999 
Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr. Themistokli Germenji 3/1, Tirane Kapitali: 130.000 leke 
Objekti: Kryerja e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar 
ne baze te legjislacionit shqipetar, ne fushen e ndertimit dhe çdo aktivitet qe lidhet me te. 
Perfaqesuesi ligjor: Faruk Slaki, David Kent Hardin, Stewart J. Paperin. Ortaket: 
Construction Management Alliance (Europe) Limited

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (9).pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133398-04-08
Data e Themelimit ishte            "12/11/1999"          u be            "05/11/1999"         
Data e Themelimit ishte            "12/11/1999"          u be            "05/11/1999"         
Objekti ishte            ("Kryerja e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqipetar, ne fushen e ndertimit dhe çdo 
aktivitet qe lidhet me te.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Faruk Slaki")                      Numri i aksioneve "130,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Construction Management Allance")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FARUK SLAKI")                      Nga data 
"05/11/1999

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AACCBC-3548-4C36-99DE-C26283AEA1D2
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eshte larguar administratori:            ("Faruk Slaki")         
eshte larguar administratori:            ("Stewart Paperin")         
eshte larguar administratori:            ("David Hardin")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136166-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Meka")                      Nga data "22/04/2008
eshte shtuar administratori:            ("Faruk Slaki")                      Nga data "05/11/1999
eshte larguar administratori:            ("FARUK SLAKI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152467-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521104-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem dt 11-03-2011 per 
largimin e Z.Kujtim Meka si administrator i shoqerise dhe per riemerimin e Z.Faruk Slaki 
si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faruk Slaki")                      Nga data "11/03/2011             
Ne daten "11/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Meka")         
eshte larguar administratori:            ("Faruk Slaki")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1A35CD-6717-4314-B458-7EBCBE537F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CB4E8-8C44-4049-89A1-8B6EF6400B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75843D9F-1D1C-49B6-8438-AC7F56D5F648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63CC74-F475-43C0-9BDB-C5FE6B39FE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD8ED2-F80B-4773-BD0B-1A3076B9FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3F389-457B-472D-82FC-6EF2EE0100D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E96B9-E394-46DB-9AD5-7941B6B9EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFBCE86-9D2C-4C94-A197-8CFF6F26110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F4B024-A649-43DE-A2B6-BB225F94B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DBC56D-DAE9-4FED-9B77-C58D8DE2F25D
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03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852516-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.08.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti, Pallati 2, Shkalla 7, Apartamenti 57.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI  VILA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058394-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.04.2013, ku eshte vendosur 
miratim i shitjes se 90% te kuotave te Faruk Slaki ne favor te Denis Dizdari. Depozitim i 
Kontrate Shitje Kuotash Nr.1373 Rep., Nr.481 Kol., date 01.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Dizdari")                      Numri i aksioneve "117,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "117.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Slaki")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("130.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Slaki")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Slaki")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("130,00")            u be              ("13,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558230-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD14F97-2D82-4CAD-AD4F-AD76A9BE6DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD14F97-2D82-4CAD-AD4F-AD76A9BE6DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED263E-45C3-4699-9FBA-CBCC0E10ADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6A02B8-D2C5-458F-A807-4206F03710EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6A02B8-D2C5-458F-A807-4206F03710EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BCA020-A34F-4C84-9DB7-948E8A9466DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A912C-2189-407D-8D33-2A7832DFDB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D111AC-8468-40AD-AA7C-6C94DDFFBBD1
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605999-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.262 Dosje, Nr. 262/3  Prot, date 
13.08.2014, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” sh.p.k,  ku është 
urdhëruar:  Te bllokohen kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin ,  shoqeria C M A  ALBANIA  sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K01401001O  
me perfaqesues Z. Faruk Slaki.”

Lista e Dokumenteve:

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647154-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.262 dosje 262/14 prot. dt.18.09.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "3H", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative vënë mbi Shoqërinë "CMA Albania" me NUIS (NIPT)-K01401001O dhe 
përfaqësues z.Faruk Slaki vendosur me shkresën nr.262/3 prot. dt.13.08.2014.

Lista e Dokumenteve:

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694513-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MUSA 
AGOLLI OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769314-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2014, ku eshte 
vendosur:Emerimi i Ekspertes Kontabel Zj. Ilirjana Feraj per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 23.12.2014 per miratimin e raportit. 
Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit date 22.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "130.000,00"          u be            "130.130.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "130,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "65.065.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E16F72-10FC-4DAC-8F92-7EFA5D692BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646DAB29-1777-4B3E-9311-D72825A5AB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5E1C62-A8D0-4377-B280-F9C5EC2422C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841A9635-5A20-4DA5-8BCB-41A64E7A2A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841A9635-5A20-4DA5-8BCB-41A64E7A2A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C345DC-FED0-4117-A1B0-DE4671B212CA


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Dizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("117.000,00")            u be              ("117.117.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Dizdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("117,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Slaki")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.000,00")            u be              ("13.013.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Slaki")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896868-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti, Pallati 2, Shk 7, Apt 57, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 2/10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti, Pallati 2, Shkalla 7, Apartamenti 57.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092469-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6410587-3DF8-44AC-BEB5-0C04EB12EB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D110CB-F061-40F6-977C-2878EFF6EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D110CB-F061-40F6-977C-2878EFF6EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC575091-53D4-43E5-9B11-6EEBC745EFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3C0685-D07F-4946-81BB-7E5777E0918F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B5B18-8B96-4ECD-9327-1732EBDC810D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFE61C-BE10-4C20-929F-9B1B29714AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFE61C-BE10-4C20-929F-9B1B29714AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C33B1-3C0B-4DCD-A0C2-67832806905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75397388-285A-4C9E-89F5-CA5831CA2CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FF5C1-6BE3-4661-986A-F8EC714F18A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FF5C1-6BE3-4661-986A-F8EC714F18A8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290084-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" i 
ndryshuar.  
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Shoqeria ka per 
objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjen ne çdo 
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, ne fushen e ndertimit dhe çdo 
aktivitet qe lidhet me te.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Labinoti", pallati 2, shkalla 7. apartamenti 57.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti, Pallati 2, Shk 7, Apt 57, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 2/10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Dizdari")                      Nga data "16/09/2015             
Ne daten "16/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Faruk Slaki")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805089-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6FC21E-2CC2-443A-A277-338909C63EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44220CBD-F46D-44AF-960B-E3A4522AF026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3C7F2A-8441-4464-903C-E3B555690EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE983357-E974-41E0-BF1A-F301C34A4A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA6F77A-E49B-4CAC-AFB0-F874F308778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194FDE0D-013A-4EB8-9A0A-3AFD2029424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B62FC43-49EB-42BC-A21E-3E4A3CC36B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D1FDD-E293-4480-9A52-7E66A8DF365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D1FDD-E293-4480-9A52-7E66A8DF365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43897E3-D5CB-4284-8440-BC5117BB3874
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837572-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892855-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987927-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7076248-9C18-4B22-984A-1D2190D2346F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1B314-09B6-4E98-90BB-3955C4298EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B47BDD-AB31-4408-AEEF-6EEDA777FD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC565156-DA93-4FC1-AB12-751ABEEC4D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6EA6F-2B3D-4DC1-93C5-C77645AF3E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E63E9-9839-4815-A81E-D8517A8920A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5670B3BE-92AC-4B88-B78A-22E6859281AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F62685-502A-4338-A8A4-2571754BDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF411C-09A1-4375-B2C8-4CF064AAF477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B4D001-27D3-4CFF-93B8-7372AAF487C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8ED490-71EE-4383-AB64-77976B55C10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6724E516-7C9D-4CD4-AB4D-B177B46C4F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1957B-4A48-4ECE-8428-EA402311498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130B9EFF-C8A7-469F-BD85-F9FA84073468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A0658-02E5-49AD-B0B4-1DBB1CC6426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8546F3BC-9B77-4CAE-8A8B-26ACB63B310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E38BF2A-CE33-4DC6-A604-4530AE291D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86831C0C-D435-41B3-8335-6CF71FCAD67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED330AB7-ECAF-403D-A13A-BCAF6D2A2D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAD4442-1EAC-4524-A125-E3BD386FC35B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272871-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
15.09.2016 ku është vendosur:  1- Miratimi i Shitjes së 90% të kuotave të ortakut Z. Denis 
Dizdari që zotëron në shoqërinë  C M A  ALBANIA  sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë.  Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr. 3097 Rep., 
Nr. 1080 Kol., datë 15.09.2016 ndërmjet palës  shitëse Z. Denis Dizdari me palën blerëse 
Z. Faruk Slaki.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.065.000,00"          u be            "130.130.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Faruk Slaki")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.130.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Dizdari")         
eshte larguar ortaku:            ("Faruk Slaki")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faruk Slaki")                      Nga data "15/09/2016             
Ne daten "15/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Denis Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360748-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631979-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates  dhe vendimit per transferim te kuotave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE96D7-187A-473A-8253-7C03E9940A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EF6519-140E-4588-B4DD-5A13C06D6E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8280B81-AA99-4EEA-A5FF-6D2F3BAA294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA3D2EF-9D08-496E-B83B-BE1FF5587AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543102A-C9F9-4679-AA86-CAD3AA3FA805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8543102A-C9F9-4679-AA86-CAD3AA3FA805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A9DA9-FC09-4287-B807-1DED82BBD5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C66404A-77A8-4219-93D7-2B67D603244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582FDBB7-BB79-4236-B3A3-7B2AEA08F2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF17D31-B3E2-4AA6-A00E-F92020F62E35
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nepermjet shitjes si dhe ndryshim te administratorit , date 30.12.2016. Depozitim i 
vendimit date 17.01.2018 per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Kulla Fratari, Nr.27, Ap.8A/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Labinoti", pallati 2, shkalla 7. apartamenti 57.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Dizdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.130.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Faruk Slaki")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Dizdari")                      Nga data 
"30/12/2016             Ne daten "30/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Faruk Slaki")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832191-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928801-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Shefqet Dizdari ne favor te 
FARUK SLAKI. - Largimin e administratorit Shefqet Dizdari dhe emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D599DE8-769B-49CB-AFC5-BA82E94FF41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4C06E-FACF-49BF-A4B2-E5540B0B33F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0578E1F4-B47D-4047-A0E7-E789086204A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6B17C-5AC8-4FCE-AE5C-FA97AFB77728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6B17C-5AC8-4FCE-AE5C-FA97AFB77728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC841F-6D64-4340-B6A8-5E9C080E6E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C916A8B-D003-4577-B20E-7A7092F3A3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C916A8B-D003-4577-B20E-7A7092F3A3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A30DA45-9D1F-4EBE-8441-932BC34C019B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19206A03-D437-4817-8D36-C9D3F2B9F41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260616B8-2868-4CCA-95F9-D50C12BB9A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06809C69-DBE5-4211-8AD3-D87A394B00AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4520A53-6799-4F77-B7B7-ECE6F64E8308
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administratorit te ri te shoqerise FARUK SLAKI.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
100 % te kuotave, date 15.08.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Faruk Slaki")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.130.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Dizdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faruk Slaki")                      Nga data "15/08/2018             
Ne daten "15/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136144-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga FARUK SLAKI ne favor te 
Shefqet Dizdari.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 22.02.2019.       
Telefon ishte            ("")          u be            ("+3552274814")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avokatdizdari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Dizdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "130.130.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Faruk Slaki")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185125-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.05.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  FARUK SLAKI dhe emërimi i Skerdilajd Dizdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skerdilajd Dizdari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F21CE-830A-4123-8F49-008437F24DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F21CE-830A-4123-8F49-008437F24DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C78105-7B3E-4344-836E-1F68DC3C9AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218D8908-649D-4072-B838-97F16558C9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB34DD9-425A-4B3A-ACB5-F8680D6478E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315E5129-BFB9-42DE-AF1B-5949A5DC062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315E5129-BFB9-42DE-AF1B-5949A5DC062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BCBB0B-DE23-4AA4-BEF8-69C900DF8F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD98A017-EBC1-4923-9E61-D747C1F8F471
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"03/05/2019             Ne daten "03/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Faruk Slaki")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208896-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.05.2019 ku 
eshte vendosur: -  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         
Tapize, Komuna Nikel, Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287967-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
CMA ALBANIA BILANCI.pdf
cma vendimi ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399358-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjtihshme, datë 
06.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesmarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, ne fushen e ndertimit 
dhe çdo aktivitet qe lidhet me te.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe posaçerisht 
do te kryeje aktivitete tregtare biznesi ne fushen e perpunimit dhe eksport-importit te 
mineraleve, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97E656-172D-41BE-BA18-782244ECAEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97E656-172D-41BE-BA18-782244ECAEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720BD93-6A1E-4CF5-AEF8-91B334555651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA333871-13B2-4EF8-92F5-604D8A8B2FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA333871-13B2-4EF8-92F5-604D8A8B2FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E6361-EF88-4375-A303-B96EA17FEAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC8DB1E-5E95-4CCD-9F27-F1BF380FBAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F93178-BA79-4E55-9BE6-8F095F56CBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15260C27-26E9-473D-BF9F-1F61220E2CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4693E0E1-A0C6-4A6F-8B68-54CE8257FC35
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513096-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve Financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
CMA PF 2019.pdf
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Ealbania PASH 2019.xlsx
CMA Shen.shpj 2019.pdf
Ealbania PF 2019.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542774-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2020, ku eshte vendosur: 
Shprendarja e dividentit.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727808-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929933-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580567A-6CD5-4D88-9609-183ECB8C8D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580567A-6CD5-4D88-9609-183ECB8C8D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE7B6B7-42CF-4FD9-9E52-588C2AA2C0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5727C-9850-4A00-B36A-B313BE2678FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E7C8F-2B24-4460-A42F-8EBC387FC8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF5C1B-44B6-49E8-954B-9817D04BD797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0ACD9-4E2F-496C-9286-59770F6A524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE9F494-DA18-471F-97BE-F57969B9CDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2AB208-5CF5-40A4-A24B-A1724A7039DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD94EC7-4259-4A92-AF4E-0694B10D586A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1BEC8E-9BDC-4B2A-8770-CF002AE215A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1BEC8E-9BDC-4B2A-8770-CF002AE215A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22685AD8-FD43-49B2-94CB-D5BCC40C3BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D04AAA-BF38-409A-A723-446B1D661B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F7434-8E51-4757-816C-1CA2FE3934A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A18E7C-CB8A-4162-920E-C7661B5345E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E947D35-5808-41C2-854A-5284FDC23EE0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08AF27C-D380-4E3D-ABFF-307DFDE546CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F68521-9DFD-4471-9563-C766ED9EA007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFD84E-D1F7-44FE-B50D-BF1CDF506115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33023250-B0D3-43CB-BCAA-7E9BEA58122E

